

Stema Holding A/S

Tinvej 5
3060 Espergærde
CVR-nr. 30364538

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Wadum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stema Holding A/S

Tinvej 5

3060 Espergærde

CVR-nr.: 30364538

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Lynghøj Johansen, formand

Jesper Wadum Nielsen

Jacob Østergaard Bergenholtz

Ivan Bjerg-Larsen

Direktion

Jesper Wadum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Pedax-koncernen og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 829 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har pr. 31.12.2017 tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		-115	31
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-716</u>	<u>-382</u>
Årets resultat		<u>-829</u>	<u>-351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-829</u>	<u>-351</u>
		<u>-829</u>	<u>-351</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	29.581	29.440
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>29.581</u>	<u>29.466</u>
Likvide beholdninger		<u>135</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.716</u>	<u>29.498</u>
Aktiver		<u>29.716</u>	<u>29.498</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	55.746	55.746
Overført overskud eller underskud		<u>-43.734</u>	<u>-42.905</u>
Egenkapital		<u>12.012</u>	<u>12.841</u>
Anden gæld		<u>233</u>	<u>141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.704</u>	<u>16.657</u>
Passiver		<u>29.716</u>	<u>29.498</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	55.746	-42.905	12.841
Årets resultat	0	-829	-829
Egenkapital ultimo	55.746	-43.734	12.012

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	179.152
Kostpris ultimo	179.152
Nedskrivninger primo	-179.152
Nedskrivninger ultimo	-179.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Pedax Holding GmbH	Tyskland	100,0	-18.744	4.116

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
3. Virksomhedskapital			
Aktiekapital - A-aktier	55.745.855	1	55.746
	55.745.855		55.746

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

4. Bankgæld

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Noter

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 28. marts 2007 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev på 55.000 t.kr. Yderligere er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Pedax Holding GmbH, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 0 kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Anpartsselskabet af 28. marts 2007, Kokkedal.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anpartsselskabet af 28. marts 2007, Kokkedal
